۱۲ یعنی ہدیہ بردن بر بیسی نادسی زیادہ از قیمت ہدیہ رعایت کند از اخلاق رویہ است ۱۲۔

سُورَةُ مَزَّلٌ فِي آيَاتٍ تَوْحِيدٍ

اور اسکی

خصوصیات

۱۔ و سرتل القرآن ترتیلا ۵ قرآن کی تلاوت سے مسئلہ توحید پر استقامت نصیب ہوتی ہے۔

۲۔ سب المشرق والمغرب لا الہ الا هو فاتخذہ وکیلا ۵ نفی شرک فی التصرف۔

(آج بتاریخ ۷ ربیع الاول ۱۳۹۲ھ مطابق ۲ مئی ۱۹۷۲ء بروز شنبہ ۲۴ بجے شام سورہ مزمل کی تفسیر ختم ہوئی۔ فالحمد للذی بنعمتہ تم الصالحات ومن عنده تنزل الرحمۃ والبرکات والصلوٰۃ والسلام علی سید المرسلین وعلی آلہ واصحابہ اجمعین۔)

(سجاد بخاری عفا اللہ تعالیٰ عنہ)

سے تبلیغ پر مامور ہوں۔ اس لئے آپ لوگوں پر نبوت اور تعلیم و تبلیغ کا احسان نہ دھریں کہ آپ کو بکثرت دولت حاصل ہو۔